Победители дистанционного (зонального) этапа краевого конкурса «Знатоки дорожных правил», приглашенные на слет юных инспекторов  движения (ЮИД) «Безопасное колесо – 2009» 7-8 мая 2009 года

	№
	Ф.И.О.
	Группа
	Округ
	Населенный пункт, район, учреждение
	Класс
	2
	3
	Баллы

	1
	Протасевич Максим Юрьевич
	младшая
	Восточный
	Канский район, 
с. Бражное, 
МОУ
	5
	63
	80
	143

	2
	Дыба Андрей Александрович
	младшая
	Восточный
	Иланский район, 
г. Иланский, 
ЦДОД
	5
	46
	75
	120,5

	3
	Прохоренко Павел Иванович
	младшая
	Восточный
	Канский район, 
с. Бражное, МОУ "Браженская СОШ"
	5
	35
	80
	115

	4
	Качаев Дмитрий Евгеньевич
	средняя
	Восточный
	Канский район, 
с. Бражное, 
МОУ "Браженская СОШ"
	8
	70
	90
	160

	5
	Коваленко Анастасия Николаевна
	средняя
	Восточный
	Канский район, 
с. Бражное, 
МОУ "Браженская СОШ"
	7
	63
	90
	153

	6
	Онипко Андрей Николаевич
	средняя
	Восточный
	Рыбинский район, 
с. Рыбное, МОУ Рыбинская СОШ №7
	8
	53
	60
	112,5

	7
	Коростелева Полина
	старшая
	Восточный
	Канский район, 
с. Бражное, 1
	9
	70
	85
	155

	8
	Булгакова Жанна Сергеевна
	старшая
	Восточный
	г. Бородино, МОУ СОШ №2
	11а
	60
	65
	124,5

	9
	Овчинников Александр Сергеевич
	старшая
	Восточный
	Канский район,
с. Бражное, МОУ
	9
	28
	95
	123

	10
	Козлов Александр Юрьевич
	младшая
	Западный
	Большеулуйский район, Берёзовка, школа
	2
	53
	85
	137,5

	11
	Артеменко Александра Анатольевна
	младшая
	Западный
	с. Березовка, Большеулуйский район, Березовская СОШ Б-Улуйский район
	4
	49
	80
	129

	12
	Мартыненко Анна Витальевна
	младшая
	Западный
	Назаровский район, 
с. Подсосное, МОУ "Подсосенская"СОШ Назаровского района
	5
	35
	90
	125

	13
	Рогова Наталья Владимировна
	средняя
	Западный
	Козульский район,
 с. Балахтон, МОУ Балахтонская СОШ
	6
	42
	80
	122

	14
	Лопаух Никита Алексеевич
	средняя
	Западный
	Балахтинский район, рп Балахта, БСШ №1
	7
	32
	90
	121,5

	15
	Греб Антон Арнольдович
	средняя
	Западный
	Балахтинский район, рп Балахта, БСШ №1
	7
	28
	90
	118

	16
	Спирин Алексей Дмитриевич
	старшая
	Западный
	Балахтинский район, 
с.  Тюльково, МОУ Тюльковская СОШ
	11
	49
	100
	149

	17
	Шуракова Алёна Сергеевна
	старшая
	Западный
	г.  Ачинск,  МОУ
	11
	63
	75
	138

	18
	калапищак александр степанович
	старшая
	Западный
	г.  Боготол,  ддт
	10
	42
	95
	137

	19
	Аноприков Дмитрий Сергеевич
	младшая
	Северный
	Северо-Енисейский район, 
рп Северо-Енисейский, МОУ "Северо-Енисейская средняя общеобразовательная шщкола №2"
	5
	60
	95
	154,5

	20
	Исправников Михаил Игоревич
	младшая
	Северный
	Северо-Енисейский район, 
рп Северо-Енисейский, МОУ "Северо-Енисейская средняя общеобразовательная шщкола №2"
	5
	53
	90
	142,5

	21
	Жарников Дмитрий Сергеевич
	младшая
	Северный
	Северо-Енисейский район, 
рп Северо-Енисейский, школа 1
	4
	63
	50
	113

	22
	Чистохина Маргарита Александровна
	средняя
	Северный
	г.  Норильск, МОУ
	7
	70
	90
	160

	23
	Власюк Артем Сергеевич
	средняя
	Северный
	Северо-Енисейский район, 
п. Новая Калами, МОУ "Новокаламинская средняя общеобразовательная школа №6"
	7
	28
	85
	113

	24
	Панасенко Евгений Вадимович
	средняя
	Северный
	Кежемский район, 
г.  Кодинск, Кежемский районный центр детского творчества
	6
	35
	75
	110

	25
	Хисамов Марат Рустамович
	средняя
	Северный
	Северо-Енисейский район, 
рп Северо-Енисейский, МОУ "Северо-Енисейская средняя общеобразовательная школа №2"
	6
	35
	75
	110

	26
	Черных Никита Андреевич
	старшая
	Северный
	Селиваниха,  Енисейская
	9
	60
	90
	149,5

	27
	Токарев Артём Снргеевич
	старшая
	Северный
	Пировский район, 
с.  Пировское, Пировская средняя общеобразовательная школа
	11
	42
	90
	132

	28
	Граматунов Николай Петрович
	старшая
	Северный
	Северо-Енисейский район, 
рп Северо-Енисейский, школа 1
	9
	53
	75
	127,5

	29
	Морозова Елизавета Викторовна
	младшая
	Центральный
	г. Железногорск,  МОУ СОШ 90
	4а
	70
	75
	145

	30
	Медведева Юлия Вячеславовна
	младшая
	Центральный
	г.  Сосновоборск, Центр образования
	5
	63
	70
	133

	31
	Ушакова Кристина Петровна
	младшая
	Центральный
	г.  Красноярск, ЦДОД
	5
	60
	70
	129,5

	32
	Ловцова Eвгения Михайловна
	средняя
	Центральный
	г. Сосновоборск,  Центр образования
	6
	46
	85
	130,5

	33
	Чесных Андрей Юрьевич
	средняя
	Центральный
	Березовский район, с. Вознесенка, 
МОУ Вознесенская средняя общеобразовательная школа Березовского района
	8
	42
	80
	122

	34
	Ильиных Артур Викторович
	средняя
	Центральный
	г.  Сосновоборск, , МОУ "СОШ" "№4"
	6 Б
	42
	70
	112

	35
	Шакиров Ильдар Шамильевич
	старшая
	Центральный
	Казачинский район, 
с. Отношка, МОУ Отношинская СОШ
	9
	60
	85
	144,5

	36
	Вирчик Ярослав
	старшая
	Центральный
	г. Красноярск, Центральный, Гимназия 2
	10
	63
	70
	133

	37
	Щугрова Екатерина Дмитриевна
	старшая
	Центральный
	г. Дивногорск, 
МОУ СОШ № 4
	10
	56
	70
	126

	38
	Зайцев Олег Андреевич
	младшая
	Южный
	Шушенский район, 
с. Сизая, 
Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина с. Сизая
	5
	63
	95
	158

	39
	Евсеенко Никита Михайлович
	младшая
	Южный
	Идринский район, 
с.  Идринское,  Дом детского творчества Идринский район
	2
	60
	85
	144,5

	40
	Грищенко Леонид Дмитриевич
	младшая
	Южный
	Курагинский район, 
с. Шалаболино, 
МОУ Шалоболинская СОШ №18 
	5
	63
	80
	143

	41
	Монин Даниил Олегович
	средняя
	Южный
	Краснотуранский район, 
с. Краснотуранск, Краснотуранская СОШ
	6
	42
	80
	122

	42
	Окладникова Маргарита Сергеевна
	средняя
	Южный
	Минусинский район, 
с. Сизая, 
Шушенский район, Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина с. Сизая
	6
	28
	90
	118

	43
	Оглоблин Андрей Вячеславович
	средняя
	Южный
	Краснотуранский район,
Тубинская школа
	6
	63
	65
	128

	44
	Коняхин Александр Александрович
	старшая
	Южный
	Минусинский район, 
с. Селиваниха, Енисейская
	9
	42
	90
	132

	45
	Михайлов Евгений Сергеевич
	старшая
	Южный
	Краснотуранский район, 
с. Краснотуранск, Краснотуранская СОШ
	11
	42
	90
	132

	46
	Оглоблин Алексей Вячеславович
	старшая
	Южный
	Краснотуранский район,
Тубинская школа
	11
	53
	90
	142,5










Победители дистанционного этапа конкурса
«Знатоки дорожных правил»:

- Печенкин Константин, г.  Красноярск;
- Петрова Евгения, г.  Красноярск;
- Карандашова Виолетта,  Назаровский район, с. Подсосное;
- Бусыгин Иван, г. Боготол; 
- Обухович Ростислав,  г. Боготол;
- Морозова Елизавета, г. Железногорск;  
- Овсянников Михаил, Саянский район, с. Агинское; 
- Еремеева  Татьяна,  Ермаковский район, с Ермаковское;
- Козлов Александр,  Большеулуйский район, п. Берёзовка;  
- Титова Юлия, Красноярский край, Рыбинский район, п. Урал.

Победители  краевого очного конкурса  «Знатоки дорожных правил» стали 9 человек:
Старшая группа:
- Калапищак Александр, г.  Боготол 
- Шуракова Алена, г.  Ачинск
- Коростелева Полина, Канский район, с. Бражное.
Средняя группа:
- Панасенко Евгений, Кежемский район, г. Кодинск
- Греб Антон,  Балахтинский район, рп. Балахта
- Петрова Евгения, г. Красноярск
Младшая группа:
- Грищенко Леонид, Курагинский район,  с. Шалаболино
- Морозова Елизавета, г. Железногорск
- Мартыненко Анна,  Назаровский район, с. Подсосное
Сертификаты на поездку в специализированную  смену в  ВДЦ «Океан» получили:
- Калапищак Александр Степанович, г. Боготол;
- Коростелева Полина Олеговна, с. Бражное, Канский район;
- Овчинников Александр Сергеевич , с. Бражное,  Канский район;
- Онипко Андрей Николаевич, Рыбинский район;
- Граматунов Николай Петрович, р.п. Северо-Енисейский.

